Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 1 od 5
Kategorija: Auto Klime
Filter, vazduh
unutrašnjeg prostora
BLUE PRINT ADT32509
Šifra proizvoda: IC-F6E020
Cena: 1243.57 RSD
*u cenu je uračunat PDV
Filter kabine (en) pollen odgovara: TOYOTA AVENSIS, CARINA E VI 1.6-2.0D 04.92-02.03
Tip filtera: pelud | Dužina: 205.0 mm/ ·203.0 mm | Širina: 143.0 mm/ ·147.0 mm | Visina: 10.0 mm/
·20.0 mm | Količina: 1.0 kom | Šifra proizvoda: IC-F6E020
OE Šifre
A70-30-0005 ACKOJA
MS-6246 ALCO FILTER
21-TY-TY1DX ASHIKA
BFC1233 BORG & BECK
1 987 432 159 BOSCH
CCF 0055 CHAMPION
NC 2121 CLEAN FILTER
EKF 181 COMLINE
28.0002-1280.2 CONTINENTAL
PC8131-2 COOPERSFIAAM
21652897 CORTECO
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 2 od 5
M110470 DENCKERMANN
DCF-361P DENSO
27944 FEBI
K 1134-2X FILTRON
K 1134-2x FILTRON
E 2934 LI HENGST FILTER
E2934LI-2 HENGST FILTER
J1342000 HERTH+BUSS JAKOPARTS
SC 8070 KIT HIFI FILTER
17071F-X2 HOFFER
17144F HOFFER
FA-ATY1 JAPANPARTS
FAA-TY1DX JAPANPARTS
21TY1DX JAPKO
B42001PR JC PREMIUM
09-0064 KAGER
F400401 KAMOKA
TC-1002 KAVO PARTS
LA 186/S KNECHT
50 013 943 KOLBENSCHMIDT
LFCP185S LUCAS FILTERS
154068893800 MAGNETI MARELLI
LA 186/S MAHLE
CU 21 001-2 MANN-FILTER
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 3 od 5
65555 MAPCO
17071F-X2 MEAT&DORIA
17144F MEAT&DORIA
30-12 319 0002/S MEYLE
J1 342 000 NIPPARTS
T135A04 NPS
AH151-2 PURFLUX
QFC0282 QUINTON HAZELL
CA-11070 SAKURA AUTOMOTIVE
128-2 SIDAT
S 3197 C SOFIMA
81 92 7944 SWAG
WA60251 SĘDZISZÓW
CK9740-2 TECNECO FILTERS
E349-2 TECNOCAR
53.197.00 UFI
715572 VALEO
V70-30-0005 VEMO
WP9204 WIX FILTERS
88880 20020 TOYOTA
88880 20060 TOYOTA
88880 20110 TOYOTA
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 4 od 5
Deklaracija
Model: Filter, vazduh unutrašnjeg prostora BLUE PRINT ADT32509 IC-F6E020
Naziv i vrsta robe: Auto Klime
Barkod: ADT32509
Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.
Dimenzije i jedinice mere
Odštampaj uplatnicu
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ
уплатилац шифра
плаћања валута износ
189 RSD = 1.243,57
сврха плаћања рачун примаоца
Narudžbina IC-F6E020-ovlasceni
160-6000001230117-63
модел позив на број (одобрење)
прималац IC-F6E020-ovlasceni
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
____________________________________
потпис уплатиоца
___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте
ili
Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 5 od 5